
XX CARREIRA PEDESTRE DE SAN CIBRAO DAS VIÑAS. CTO PROVINCIAL 10K EN RUTA
17.12.2023
Concello de San Cibrao das Viñas

RESULTADOS OFICIAIS

VII CAMPIONATO PROVINCIAL DE OURENSE DE 10 KM. EN RUTA INDIVIDUAL E POR EQUIPOS

RITMOKMDORSAL NOME DATA NAC. TEMPO LICENZA CLUBE SEXO CATEGORÍAPTO

11:30

NETOPASO 5K

1 409 EMILIO PEREZ GROBA 10/04/1988 31:56 03:11 16:10 GA-15696 ADAS CUPA M-131:55 * Máster A-1
2 1 JAVIER PAREDES GONZÁLEZ 08/04/1979 32:23 03:14 16:10 GA-23504 OURENSE ATLETISMO M-232:23 Máster A-2
3 344 ALEJANDRO GERARDO CADAYA RODRÍGUEZ 29/08/2000 32:43 03:16 16:31 GA-2023288 OURENSE ATLETISMO M-332:43 Senior-1
4 434 JUAN SANTIAGO CACHARRO RIELO 25/06/2000 32:54 03:17 16:10 GA-8780 OURENSE ATLETISMO M-432:53 Senior-2
5 137 DANIEL BARGIELA ARAUJO 20/02/1975 33:15 03:19 16:27 GA-717025 ADAS CUPA M-533:15 * Máster B-1
6 272 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ 02/09/1968 33:23 03:20 16:42 GA-6140 ADAS CUPA M-633:23 Máster C-1
7 426 AKKA ESSAADAOUI 10/11/1978 33:24 03:20 16:33 GA-5436 ADAS CUPA M-733:24 * Máster B-2
8 438 MARTIN MIGUEZ SEARA 11/05/2002 33:51 03:23 16:59 GA-2023292 OURENSE ATLETISMO M-833:50 Sub 23-1
9 143 JOSE MANUEL CASADO MENDEZ 28/10/1976 33:56 03:23 16:54 GA-799 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-933:55 Máster B-3

10 335 XENXO LASO VÁZQUEZ 28/12/1988 33:56 03:23 16:54 AG-14285 ATLETISMO ARENTEIRO M-1033:56 Senior-3
11 336 JESSE JESUS CORRO ROUFETT 11/01/1989 33:56 03:23 16:49 AG-15924 ATLETISMO ARENTEIRO M-1133:56 Senior-4
12 433 ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ 28/07/1995 34:25 03:26 17:29 GA-5836 OURENSE ATLETISMO M-1234:25 Senior-5
13 437 XOSÉ PÉREZ BLANCO 08/03/2002 34:39 03:27 17:19 AG-2027391 ATLETISMO ARENTEIRO M-1334:38 Sub 23-2
14 3 FERNANDO FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ 12/07/1979 35:04 03:30 17:29 AG-17403 ATLETISMO ARENTEIRO M-1435:03 Máster A-3
15 343 DAVID PAZ SALGADO 12/07/1993 35:16 03:31 17:46 AG-14465 OURENSE ATLETISMO M-1535:14 Senior-6
16 132 JOSE MANUEL GARCIA PEREZ 08/04/1973 35:22 03:32 17:44 GA-23527 ADAS CUPA M-1635:21 Máster B-4
17 405 LUIS IGLESIAS RAÑA 07/03/1981 35:34 03:33 17:59 AG-769224 ATLETISMO ARENTEIRO M-1735:31 Máster A-4
18 118 FERNANDO REINO ALVAREZ 10/01/1970 35:36 03:33 17:47 AG-2025045 ATLETISMO ARENTEIRO M-1835:35 Máster B-5
19 15 FELICIANO GARCIA SANMAMED 04/12/1982 35:37 03:33 17:45 AG-2027494 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-1935:35 Máster A-5
20 338 ADRIÁN LIMIA QUINTAS 23/04/1990 35:40 03:34 17:47 AG-2017217 ATLETISMO ARENTEIRO M-2035:38 Senior-7
21 13 DIEGO MARTINEZ RIBAO 08/07/1982 36:15 03:37 17:50 GA-765866 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-2136:14 Máster A-6
22 427 SATURNINO GONZALEZ NOVOA 21/11/1961 36:44 03:40 18:23 GA-4989 OURENSE ATLETISMO M-2236:43 Máster C-2
23 136 SANTIAGO GARCIA GONZALEZ 20/07/1974 36:49 03:40 18:28 GA-765876 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-2336:45 Máster B-6
24 9 MIGUEL ANGEL ÁLVAREZ FERNÁNDEZ 17/11/1980 36:52 03:41 18:24 AG-19130 OURENSE ATLETISMO M-2436:51 Máster A-7
25 341 ALEJANDRO MONTERO LÓPEZ 30/10/1991 37:01 03:42 17:55 GA-1033 SD COMPOSTELA ATLETISMO M-2537:01 Senior-8
26 17 BEGOÑA DOMÍNGUEZ MONTES 19/09/1984 37:04 03:42 18:30 GA-240 OURENSE ATLETISMO F-137:03 Máster A-1
27 429 AMADOR AGUIAR DIEGUEZ 03/03/1963 37:17 03:43 19:10 AG-767002 CD LA PURISIMA M-2637:16 Máster C-3
28 131 SERAFIN RODRÍGUEZ RODRIGUEZ 29/03/1973 37:30 03:45 18:53 AG-2019551 CORREDORES DO MIÑO M-2737:28 Máster B-7
29 144 ELISEO FABELLO CID 15/02/1977 37:49 03:46 18:52 AG-2020489 ATLETISMO ARENTEIRO M-2837:48 Máster B-8
30 125 JOSE MIRA FERNANDEZ 14/09/1971 38:18 03:49 19:23 AG-10167 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-2938:15 Máster B-9
31 134 JOSE LUIS NOVOA CID 17/06/1973 38:30 03:51 19:21 AG-2020475 CD LA PURISIMA M-3038:28 Máster B-10
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XX CARREIRA PEDESTRE DE SAN CIBRAO DAS VIÑAS. CTO PROVINCIAL 10K EN RUTA
17.12.2023
Concello de San Cibrao das Viñas

RESULTADOS OFICIAIS

VII CAMPIONATO PROVINCIAL DE OURENSE DE 10 KM. EN RUTA INDIVIDUAL E POR EQUIPOS

RITMOKMDORSAL NOME DATA NAC. TEMPO LICENZA CLUBE SEXO CATEGORÍAPTO

11:30

NETOPASO 5K

32 268 JOSE MANUEL NANÍN LÓPEZ 09/04/1967 38:43 03:52 19:23 AG-768486 CORREDORES DO MIÑO M-3138:40 Máster C-4
33 418 JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ 11/07/1975 39:35 03:57 19:22 AG-2020260 ADAS CUPA M-3239:33 * Máster B-11
34 428 HIGINIO DE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ 11/03/1962 39:45 03:58 19:52 AG-7194 CD LA PURISIMA M-3339:44 Máster C-5
35 417 DIEGO BABARRO RODRIGUEZ 11/06/1975 40:16 04:01 19:52 AG-2020797 OURENSE ATLETISMO M-3440:14 Máster B-12
36 133 JOSE MANUEL TOLEDO ESTEVEZ 05/05/1973 40:21 04:02 20:10 AG-2015979 PATO BLANCO CELANOVA M-3540:20 Máster B-13
37 422 ANGEL SOTO RODRIGUEZ 10/01/1977 40:28 04:02 20:10 AG-2021355 CD LA PURISIMA M-3640:25 Máster B-14
38 120 JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ LÓPEZ 13/05/1970 40:56 04:05 20:16 AG-2025469 PATO BLANCO CELANOVA M-3740:53 Máster B-15
39 139 ALÁN ANDRÉS 16/08/1975 41:07 04:06 20:34 AG-763614 ESPRINTES OURENSE M-3841:04 Máster B-16
40 121 FRANCISCO RODRIGUEZ ATANES 24/05/1970 41:14 04:07 20:39 AG-766620 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-3941:12 Máster B-17
41 266 DANIEL VALENTÍN INUNCIAGA 02/02/1966 41:20 04:08 20:38 AG-2020802 CD LA PURISIMA M-4041:16 Máster C-6
42 425 ALFREDO FERREIRO DEAÑO 08/03/1978 41:22 04:08 20:40 AG-10629 CLUB DEPORTIVO AURUM M-4141:19 Máster B-18
43 2 ELENA LEDO LÓPEZ 26/06/1979 41:26 04:08 20:43 GA-20 ADAS CUPA F-241:23 * Máster A-2
44 147 ANA ISABEL SOUTULLO PARADELA 17/06/1978 41:30 04:09 20:40 AG-766013 OURENSE ATLETISMO F-341:27 Máster B-1
45 126 SONIA TEIJEIRO FERRO 19/11/1971 41:49 04:10 21:04 GA-23362 OURENSE ATLETISMO F-441:45 Máster B-2
46 11 JORDI SILVA LUNA 08/10/1981 41:58 04:11 17:46 AG-2023104 ATLETISMO ARENTEIRO M-4241:55 Máster A-8
47 21 NEREA CONDE ÁLVAREZ 10/03/1987 42:06 04:12 20:55 AG-14931 ESPRINTES OURENSE F-542:04 Máster A-3
48 4 RUBEN AIRAS COTA 03/09/1979 42:38 04:15 23:18 GA-756 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-4342:15 Máster A-9
49 408 JOSE MANUEL RATON PARADELA 12/10/1984 42:40 04:16 21:10 AG-17824 ATLETISMO ARENTEIRO M-4442:27 Máster A-10
50 119 PURIFICACIÓN ANEGAS FERNÁNDEZ 27/03/1970 43:12 04:19 21:21 AG-18445 CORREDORES DO MIÑO F-643:08 Máster B-3
51 127 JOSÉ IGNACIO MOSQUEIRA DORREGO 30/03/1972 43:26 04:20 21:52 AG-17119 CD LA PURISIMA M-4543:19 Máster B-19
52 419 CRISTIAN LORENZO AÑEL 25/03/1976 43:36 04:21 21:57 AG-2022548 CD LA PURISIMA M-4643:29 Máster B-20
53 7 YAGO MOURIÑO LÓPEZ 24/05/1980 43:47 04:22 21:56 AG-16595 CD LA PURISIMA M-4743:47 Máster A-11
54 5 DAVID PEREZ FILGUEIRA 17/02/1980 43:48 04:22 21:56 AG-2020468 CD LA PURISIMA M-4843:42 Máster A-12
55 140 LUIS FORNOS GALLEGO 09/11/1975 44:08 04:24 22:25 AG-2014557 ESPRINTES OURENSE M-4943:53 Máster B-21
56 10 HELENA PEREZ GONZALEZ 15/04/1981 44:11 04:25 22:06 AG-2020523 BURGAS ATLETISMO OURENSE F-744:05 Máster A-4
57 298 NOLY RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 12/09/1965 44:32 04:27 22:07 GA629 CD LA PURISIMA F-844:29 Máster C-1
58 270 JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA 18/01/1968 44:56 04:29 21:44 AG-2026339 ESPRINTES OURENSE M-5044:48 Máster C-7
59 413 JOAQUIN DIBUJA BARREIROS 18/06/1974 45:02 04:30 23:14 AG-2026336 ESPRINTES OURENSE M-5144:48 Máster B-22
60 8 MARIO DANIEL VARELA CRESPO 08/06/1980 45:08 04:30 23:32 AG-2024242 ATLETISMO ARENTEIRO M-5244:50 Máster A-13
61 141 CONCEPCION PRADA HERNANDEZ 26/03/1976 45:32 04:33 23:35 GA-902 ADAS CUPA F-945:25 Máster B-4
62 128 BENITO BOUZADA BLANCO 05/07/1972 46:16 04:37 22:39 AG-5706 CD LA PURISIMA M-5346:07 Máster B-23
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XX CARREIRA PEDESTRE DE SAN CIBRAO DAS VIÑAS. CTO PROVINCIAL 10K EN RUTA
17.12.2023
Concello de San Cibrao das Viñas

RESULTADOS OFICIAIS

VII CAMPIONATO PROVINCIAL DE OURENSE DE 10 KM. EN RUTA INDIVIDUAL E POR EQUIPOS

RITMOKMDORSAL NOME DATA NAC. TEMPO LICENZA CLUBE SEXO CATEGORÍAPTO

11:30

NETOPASO 5K

63 398 DIEGO AIRAS FERNANDEZ 16/11/2002 46:35 04:39 23:17 AG-9577 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-5446:12 Sub 23-3
64 124 JOSE CABO BEN 07/08/1971 46:38 04:39 24:24 AG-11049 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-5546:23 Máster B-24
65 20 MARTA MOJON BENAVIDES 08/10/1985 46:55 04:41 23:26 AG-2543 ATLETISMO ARENTEIRO F-1046:49 Máster A-5
66 130 JUAN LUIS ROMASANTA PUGA 09/11/1972 46:55 04:41 23:45 AG-3655 CD LA PURISIMA M-5646:50 Máster B-25
67 411 ANTONIO POUSA LOSADA 03/02/1972 47:32 04:45 23:24 AG-2017994 CD LA PURISIMA M-5747:24 Máster B-26
68 414 FELIPE IGLESIAS MIRA 27/09/1974 47:35 04:45 24:20 AG-11001 ESPRINTES OURENSE M-5847:17 Máster B-27
69 337 PAMELA PÉREZ RODRÍGUEZ 26/07/1989 47:37 04:45 23:53 AG-2582 ATLETISMO ARENTEIRO F-1147:26 Senior-1
70 315 GONZALO ALBERTO VAZQUEZ FERREIRO 17/06/1953 47:38 04:45 24:26 AG-2027799 ESPRINTES OURENSE M-5947:26 Máster C-8
71 271 JOSE VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 25/07/1968 47:40 04:46 23:31 AG-2020003 PATO BLANCO CELANOVA M-6047:30 Máster C-9
72 267 CESAR LEBOSO FERREIRO 30/11/1966 47:40 04:46 24:22 AG-763617 ESPRINTES OURENSE M-6147:24 Máster C-10
73 424 MARÍA SONIA LÓPEZ CALVO 18/09/1977 48:00 04:48 23:46 AG-14784 CD LA PURISIMA F-1247:55 Máster B-5
74 263 LUZ MARÍA DOMÍNGUEZ ROMÁN 27/04/1962 48:17 04:49 24:22 GA-840 BURGAS ATLETISMO OURENSE F-1348:13 Máster C-2
75 273 MARÍA JESÚS ESPINOSA MENOR 31/10/1968 48:24 04:50 24:23 AG-9866 CD LA PURISIMA F-1448:18 Máster C-3
76 264 JOSE BENITO ABELLAS OTERO 02/04/1965 48:51 04:53 24:57 AG-764797 ESPRINTES OURENSE M-6248:37 Máster C-11
77 14 NOELIA GONZALEZ VENTOSELA 04/10/1982 49:28 04:56 24:59 AG-17825 ATLETISMO ARENTEIRO F-1549:17 Máster A-6
78 412 SELA SALGADO PÉREZ 15/02/1974 51:01 05:06 25:06 AG-14909 CD LA PURISIMA F-1650:56 Máster B-6
79 265 MARIA CRISTINA NANÍN LÓPEZ 18/12/1965 51:11 05:07 25:55 AG-766345 BURGAS ATLETISMO OURENSE F-1750:56 Máster C-4
80 129 MANUEL RAFAEL PÉREZ GONZÁLEZ 21/10/1972 51:20 05:08 28:13 AG-764299 ESPRINTES OURENSE M-6351:20 Máster B-28
81 410 SANTIAGO FÉLIX SACO RIVERA 24/07/1969 52:03 05:12 25:23 AG-766015 OURENRUNNING M-6451:46 Máster B-29
82 262 XOSE MANUEL PÉREZ RODRÍGUEZ 14/03/1959 53:26 05:20 27:35 AG-2023655 ESPRINTES OURENSE M-6553:06 Máster C-12
83 6 CONSUELO LORENZO GARCÍA 27/04/1980 55:03 05:30 28:27 AG-2028177 ATLETISMO ARENTEIRO F-1854:50 Máster A-7
84 123 BENITO SANTAS NOVOA 03/09/1970 55:23 05:32 27:16 AG-16584 CD LA PURISIMA M-6655:10 Máster B-30
85 146 RAQUEL RODRÍGUEZ FRANCISCO 02/10/1977 56:27 05:38 28:39 AG-10501 CD LA PURISIMA F-1956:15 Máster B-7
86 145 BEGOÑA BORRAJO CENDON 15/08/1977 56:36 05:39 28:39 AG-12621 CD LA PURISIMA F-2056:25 Máster B-8
87 12 EVA LOSADA FERNÁNDEZ 10/02/1982 56:36 05:39 28:40 AG-14658 CD LA PURISIMA F-2156:26 Máster A-8
88 142 NILDA GONZÁLEZ VELAZTIQUI 11/10/1976 01:08:15 06:49 30:21 AG-16582 CD LA PURISIMA F-2201:08:03 Máster B-9
89 397 ITZEL ORIANA MUÑOZ LARRAZABAL 10/11/2005 01:10:16 07:01 34:02 AG-18217 ATLETISMO ARENTEIRO F-2301:10:04 Sub 20-1
90 314 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 21/07/1949 01:19:47 07:58 39:22 AG-10966 ADAS CUPA M-6701:19:34 Máster C-13

Llegados: 90
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ATLETAS EQUIPOPOSTO

 VII CAMPIONATO PROVINCIAL DE OURENSE DE 10 KM. EN RUTA INDIVIDUAL E POR EQUIPOS

RESULTADOS POR EQUIPOS - FEMENINO
Concello de San Cibrao das Viñas

PUNTOSEQUIPO

Ponte Noalla - San Cibrao das Viñas - 
17.12.2023

XX CARREIRA PEDESTRE DE SAN CIBRAO DAS VIÑAS. CTO 
PROVINCIAL 10K EN RUTA

56 44:32NOLY RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ298 1 p.
72 48:00MARÍA SONIA LÓPEZ CALVO424 4 p.
74 48:24MARÍA JESÚS ESPINOSA MENOR273 5 p.
77 51:01SELA SALGADO PÉREZ412 7 p.
84 56:27RAQUEL RODRÍGUEZ FRANCISCO146
85 56:36BEGOÑA BORRAJO CENDON145

1 17 p.CD LA PURISIMA

64 46:55MARTA MOJON BENAVIDES20 2 p.
68 47:37PAMELA PÉREZ RODRÍGUEZ337 3 p.
76 49:28NOELIA GONZALEZ VENTOSELA14 6 p.
82 55:03CONSUELO LORENZO GARCÍA6 8 p.
88 01:10:16ITZEL ORIANA MUÑOZ LARRAZABAL397

2 19 p.ATLETISMO ARENTEIRO
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ATLETAS EQUIPOPOSTO

 VII CAMPIONATO PROVINCIAL DE OURENSE DE 10 KM. EN RUTA INDIVIDUAL E POR EQUIPOS

RESULTADOS POR EQUIPOS - MASCULINO
Concello de San Cibrao das Viñas

PUNTOSEQUIPO

Ponte Noalla - San Cibrao das Viñas - 
17.12.2023

XX CARREIRA PEDESTRE DE SAN CIBRAO DAS VIÑAS. CTO 
PROVINCIAL 10K EN RUTA

2 32:23JAVIER PAREDES GONZÁLEZ1 2 p.
3 32:43ALEJANDRO GERARDO CADAYA RODRÍGUEZ344 3 p.
4 32:54JUAN SANTIAGO CACHARRO RIELO434 4 p.
8 33:51MARTIN MIGUEZ SEARA438 8 p.

12 34:25ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ433
15 35:16DAVID PAZ SALGADO343

1 17 p.OURENSE ATLETISMO

1 31:56EMILIO PEREZ GROBA409 1 p.
5 33:15DANIEL BARGIELA ARAUJO137 5 p.
6 33:23JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ272 6 p.
7 33:24AKKA ESSAADAOUI426 7 p.

16 35:22JOSE MANUEL GARCIA PEREZ132
33 39:35JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ418

2 19 p.ADAS CUPA

10 33:56XENXO LASO VÁZQUEZ335 10 p.
11 33:56JESSE JESUS CORRO ROUFETT336 11 p.
13 34:39XOSÉ PÉREZ BLANCO437 13 p.
14 35:04FERNANDO FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ3 14 p.
17 35:34LUIS IGLESIAS RAÑA405
18 35:36FERNANDO REINO ALVAREZ118

3 48 p.ATLETISMO ARENTEIRO

9 33:56JOSE MANUEL CASADO MENDEZ143 9 p.
19 35:37FELICIANO GARCIA SANMAMED15 19 p.
21 36:15DIEGO MARTINEZ RIBAO13 20 p.
23 36:49SANTIAGO GARCIA GONZALEZ136 21 p.
30 38:18JOSE MIRA FERNANDEZ125
40 41:14FRANCISCO RODRIGUEZ ATANES121

4 69 p.BURGAS ATLETISMO OURENSE

27 37:17AMADOR AGUIAR DIEGUEZ429 22 p.
31 38:30JOSE LUIS NOVOA CID134 24 p.
34 39:45HIGINIO DE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ428 26 p.
37 40:28ANGEL SOTO RODRIGUEZ422 27 p.
41 41:20DANIEL VALENTÍN INUNCIAGA266
51 43:26JOSÉ IGNACIO MOSQUEIRA DORREGO127

5 99 p.CD LA PURISIMA

39 41:07ALÁN ANDRÉS139 28 p.
54 44:08LUIS FORNOS GALLEGO140 32 p.
57 44:56JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA270 33 p.
58 45:02JOAQUIN DIBUJA BARREIROS413 34 p.
67 47:35FELIPE IGLESIAS MIRA414
69 47:38GONZALO ALBERTO VAZQUEZ FERREIRO315

6 127 p.ESPRINTES OURENSE
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Concello de San Cibrao das Viñas

XX CARREIRA PEDESTRE DE SAN CIBRAO DAS 
VIÑAS. CTO PROVINCIAL 10K EN RUTA

PREMIACIÓN 

Ponte Noalla - San Cibrao das Viñas - 17.12.2023

 XERAL (VII CAMPIONATO PROVINCIAL DE OURENSE DE 10 KM. EN RUTA INDIVIDUAL E POR EQUIPOS)
Masculino

1 OURENSE ATLETISMOJAVIER PAREDES GONZÁLEZ 32:2308/04/1979
344 OURENSE ATLETISMOALEJANDRO GERARDO CADAYA RODRÍGUEZ 32:4329/08/2000
434 OURENSE ATLETISMOJUAN SANTIAGO CACHARRO RIELO 32:5425/06/2000

Femenino
17 OURENSE ATLETISMOBEGOÑA DOMÍNGUEZ MONTES 37:0419/09/1984

147 OURENSE ATLETISMOANA ISABEL SOUTULLO PARADELA 41:3017/06/1978
126 OURENSE ATLETISMOSONIA TEIJEIRO FERRO 41:4919/11/1971

Máster A
Masculino

1 OURENSE ATLETISMOJAVIER PAREDES GONZÁLEZ 32:2308/04/1979
3 ATLETISMO ARENTEIROFERNANDO FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ 35:0412/07/1979

405 ATLETISMO ARENTEIROLUIS IGLESIAS RAÑA 35:3407/03/1981

Femenino
17 OURENSE ATLETISMOBEGOÑA DOMÍNGUEZ MONTES 37:0419/09/1984
21 ESPRINTES OURENSENEREA CONDE ÁLVAREZ 42:0610/03/1987
10 BURGAS ATLETISMO OURENSEHELENA PEREZ GONZALEZ 44:1115/04/1981

Máster B
Masculino

143 BURGAS ATLETISMO OURENSEJOSE MANUEL CASADO MENDEZ 33:5628/10/1976
132 ADAS CUPAJOSE MANUEL GARCIA PEREZ 35:2208/04/1973
118 ATLETISMO ARENTEIROFERNANDO REINO ALVAREZ 35:3610/01/1970

Femenino
147 OURENSE ATLETISMOANA ISABEL SOUTULLO PARADELA 41:3017/06/1978
126 OURENSE ATLETISMOSONIA TEIJEIRO FERRO 41:4919/11/1971
119 CORREDORES DO MIÑOPURIFICACIÓN ANEGAS FERNÁNDEZ 43:1227/03/1970

Máster C
Masculino

272 ADAS CUPAJOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ 33:2302/09/1968
427 OURENSE ATLETISMOSATURNINO GONZALEZ NOVOA 36:4421/11/1961
429 CD LA PURISIMAAMADOR AGUIAR DIEGUEZ 37:1703/03/1963

Femenino
298 CD LA PURISIMANOLY RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 44:3212/09/1965
263 BURGAS ATLETISMO OURENSELUZ MARÍA DOMÍNGUEZ ROMÁN 48:1727/04/1962
273 CD LA PURISIMAMARÍA JESÚS ESPINOSA MENOR 48:2431/10/1968

Senior
Masculino

344 OURENSE ATLETISMOALEJANDRO GERARDO CADAYA RODRÍGUEZ 32:4329/08/2000
434 OURENSE ATLETISMOJUAN SANTIAGO CACHARRO RIELO 32:5425/06/2000
335 ATLETISMO ARENTEIROXENXO LASO VÁZQUEZ 33:5628/12/1988

Femenino
337 ATLETISMO ARENTEIROPAMELA PÉREZ RODRÍGUEZ 47:3726/07/1989
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Concello de San Cibrao das Viñas

XX CARREIRA PEDESTRE DE SAN CIBRAO DAS 
VIÑAS. CTO PROVINCIAL 10K EN RUTA

PREMIACIÓN 

Ponte Noalla - San Cibrao das Viñas - 17.12.2023

Sub 20
Femenino

397 ATLETISMO ARENTEIROITZEL ORIANA MUÑOZ LARRAZABAL 01:10:1610/11/2005

Sub 23
Masculino

438 OURENSE ATLETISMOMARTIN MIGUEZ SEARA 33:5111/05/2002
437 ATLETISMO ARENTEIROXOSÉ PÉREZ BLANCO 34:3908/03/2002
398 BURGAS ATLETISMO OURENSEDIEGO AIRAS FERNANDEZ 46:3516/11/2002
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